Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice CT _17708 Mascalucia — 

“Lovori di costruzione della strada tra le vie Roma e la via Polveriera con valenza di via di fuga" - 

Codice Rendis 19IRA62/GI, il pagamento dell’importo di € 110.246,92 

(centodiecimiladuecentoquarantasei/92) di cui alla fattura n. 12/2022/E del 20.10.2022 (SDI 

8270572670), emessa dalla ditta EVER GREEN S.r.l (P.IVA/C.F.IT02535770834) relativa allo Stato 

di avanzamento n. 5 ed ultimo per lavori a tutto il 16.09.2022, da liquidare alla stessa con mandato

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

Decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 24.254,32 (ventiquattromiladuecentocinquantaquattro/32), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 134.501,24 di cui ai superiori ode 

valere sulle somme impegnate con il Decreto n. 1507 del 01.09.2020 e ss.mm.ii.